様式第１１号（第７条）

り災証明申請書

                            年  月  日

   （ 申 請 先 ）

   上田地域広域連合

 消防(署)長

                申請者  住 所

                     氏 名

  次のとおり火災によりり災しましたので、り災証明書の交付を申請します。

り 災 日 時 年  月  日   時  分  ご ろ・不 明

り 災 場 所

り災者の住所、氏名

□ 申請者に同じ

住 所

氏 名 申請者との関係

り災物件及び

り 災 状 況

り災者とり災

物件との関係

□ 所有者     □ 管理者     □占有者

□ その他     （              ）

必要数及び提出先 通
□ 保険会社  □市町村役場  □ 税務署

□ その他 （             ）

※ 受 付 欄 ※  経 過 欄

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ 代理人の場合には、委任状（任意の書式）を添えること。

３ 該当する者の□にレ印を記入すること。その他にレ印をした場合には、

その内容を（ ）の中に記入すること。

４ 法人等にあっては、その名称、代表者氏名、所在地を記入すること。

５ ※の欄には、記入しないこと。